- 1 -

第１回蒲郡市指定管理者選定委員会会議録（要旨）

１ 日時及び場所

令和７年９月１日（月）午前１１時から午前１１時３０分まで

市役所北棟集会室

２ 出席者（敬称略）

⑴  内部委員

副市長（委員長）、企画部長、総務部長、産業振興部長、教育部長

⑵  公募委員

石川祐喜、竹村菜緒、夏目絹恵、伊藤勝美

⑶  説明者

観光まちづくり課

生涯学習課

３ 付議された議題

⑴ 選定委員会の運営について（協議）

⑵ 申請の概要及び指定管理者制度導入後の施設の状況について（説明）

⑶ 今後の日程について（協議）

４ 議事内容（Ｑ＝Question、Ａ＝Answer、Ｏ＝Opinion）

⑴ 選定委員会の運営について（協議）

事務局より運営（案）の説明を行い、運営方法について了承された。

⑵ 申請の概要及び指定管理者制度導入施設の状況について（説明）

委員長は、選定の対象施設について、申請の概要及び指定管理者制度導入施設の状

況を所管課担当職員に順次説明を求めた。

これに対し、所管課担当職員が説明を行った。

委員から特に質問等はなかった。

⑶ 今後の日程について（協議）

事務局より日程（案）の説明を行い、今後の日程について了承された。

５ その他

委員は、各自諮問書一式を持ち帰り、次回までに書類審査を行うこととされた。

後日選定対象施設の現地視察を実施する予定である旨の連絡及び追加資料を要望され

る場合は、事務局又は所管課へ連絡を入れることとされた。

次回開催は、１０月８日（水）午後１時から市役所新館６階第２委員会室にて開催す

ることとされた。